
Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MIMM837013 IC FALCONE E BORSELLINO CASTANO A001 Temporanea 1 No 14

MIMM849019 IC A.MANZONI A001 Temporanea 1 No 12

MIMM853011 IC NERVIANO A001 Temporanea 1 No 12

MIMM87201A IC A. NEGRI/ MOTTA VISCONTI A001 Temporanea 1 No 14

MIMM87701D IC DANTE ALIGHIERI/OPERA A001 Annuale 1 No Cattedra

MIMM880019 IC ORCHIDEE ROZZANO A001 Temporanea 1 No 14

MIMM881037 IC NOVIGLIO-CASARILE A001 Temporanea 1 No 14

MIMM88401L IC BASIGLIO A001 Temporanea 1 No 14

MIMM89301B IC ENRICO FERMI/SAN GIULIANO M A001 Temporanea 1 No 12

MIMM89801E IC G.DEZZA/MELEGNANO A001 Temporanea 1 No 12

MIMM89901A IC R.L. MONTALCINI/PESCHIERA BORROMEO A001 Temporanea 1 No 8

MIMM8A6012 I.C. ALDA FAIP0' A001 Temporanea 1 No 10

MIMM8A901D G. RODARI A001 Temporanea 1 No 12

MIMM8AQ016 IC BUSCAGLIA/CINISELLO BALSAMO A001 Temporanea 1 No 14

MIMM8B2019 IC AI NOSTRI CADUTI/TREZZO S/A A001 Temporanea 1 No 12

MIMM8BD011 MILANO SPIGA ROSSARICASTIGLIONI A001 Temporanea 1 No 8

MIMM8BE01R IC VIA CAIROLI/LAINATE A001 Temporanea 1 No Cattedra

MIMM8BF01L RITA LEVI MONTALCINI A001 Temporanea 1 No 10

MIMM8BV01N IC FABRIZIO DE ANDRE'/RHO A001 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8CC01Q IC Q. DI VONA/CASSANO D'ADDA A001 Temporanea 1 No 12

MIMM8CV018 IC PAOLO E LARISSA PINI/MILANO A001 Temporanea 1 No 12

MIMM8D4016 I.C. VIA MANIAGO/MILANO A001 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8DD016 I.C. VIA GIACOSA 46/MILANO A001 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8DR019 IC PASQUALE SOTTOCORNO/MILANO A001 Temporanea 1 No 12

MIMM8E501L I.C.S. "RITA LEVI MONTALCINI" A001 Temporanea 1 No 8

MIMM8EH014 IC" ALESSANDRO VOLTA"/COLOGNO A001 Temporanea 1 No 10

MIMM8EJ019 ISTIT. COMP.VO V.LE LOMBARDIA A001 Temporanea 1 No 10

MIMM8EK015 I.C.S. "KAROL WOJTYLA" A001 Temporanea 1 No 8

MIMM8FR01E ISTITUTO COMPRENSIVO A001 Temporanea 1 No 8

MIMM8GD012 I.C. EZIO FRANCESCHINI/RHO A001 Temporanea 1 No 14

MIMM8GG01D I.C. MONTE AMIATA A001 Temporanea 1 No 12

Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MIMM81301E IC D.GNOCCHI-S.COLOMBANO A/L A022 Temporanea 1 No 9

MIMM82501R IC BALILLA PAGANELLI/ CINISELLO A022 Temporanea 1 No 12

MIMM82501R IC BALILLA PAGANELLI/ CINISELLO A022 Temporanea 1 No Cattedra

MIMM8AP01A IC PIAZZA COSTA/CINISELLO A022 Temporanea 1 No 13

MIMM8BR01L IC GIOVANNI TESTORI A022 Temporanea 1 No 16

Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MICT70900P C.T.P. C/O S.M.S. "TOSI" LEGNANO A023 Annuale 2 No Cattedra

MICT71000V C.T.P. C/O S.M.S. "IV GIUGNO" MAGENTA A023 Annuale 1 No Cattedra

MICT715002 C.T.P. C/O I.C. VIA CONSOLE MARCELLO MI A023 Temporanea 1 No 9

MICT70800V C.T.P. C/O IV S.M.S. RHO A023 Annuale 1 No Cattedra

MICT71600T C.T.P. C/O S.M.S. "LUINI" ROZZANO A023 Annuale 1 No Cattedra

MICT70200X C.T.P. C/O SMS "FERMI" S.GIULIANO M.SE. A023 Annuale 1 No Cattedra

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO A001 - SC.SECONDARIA I GRADO

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO A022 - SC.SECONDARIA I GRADO

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO A023 - SC.SECONDARIA I GRADO



Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MIMM84201E IC ADA NEGRI/MAGNAGO A028 Temporanea 1 No 12

MIMM81301E IC D.GNOCCHI-S.COLOMBANO A/L A028 Temporanea 1 No 9

MIMM823015 I.C. MARCELLO CANDIA A028 Annuale 1 No Cattedra

MIMM851019 IC D.ALIGHIERI/ RESCALDINA A028 Temporanea 1 No 9

MIMM873016 IC G.RODARI/ VERMEZZO CON ZELO A028 Temporanea 1 No 12

MIMM8A401A IC DANIELA MAURO/PESSANO C/B A028 Temporanea 1 No 12

MIMM8BR01L IC GIOVANNI TESTORI A028 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8DZ019 IC ILARIA ALPI - MILANO A028 Temporanea 1 No 12

MIMM8EP018 I.C. LEONARDO DA VINCI - SENAGO A028 Temporanea 1 No 12

MIMM8FC01G I.C. E. B. BELTRAMI -ROZZANO A028 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8FK01Q I.C. VIA L. DA VINCI CORNAREDO A028 Temporanea 1 No 12

MIMM8GG01D I.C. MONTE AMIATA A028 Annuale 1 No Cattedra

Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MIMM82501R IC BALILLA PAGANELLI/ CINISELLO A030 Temporanea 1 No 10

MIMM84201E IC ADA NEGRI/MAGNAGO A030 Temporanea 1 No 14

MIMM874012 LEONARDO DA VINCI A030 Temporanea 1 No 12

MIMM8A901D G. RODARI A030 Temporanea 1 No 12

MIMM8B4011 IC LUIGI GALVANI/MILANO A030 Temporanea 1 No 10

MIMM8C301Q IC RICCARDO MASSA/MILANO A030 Temporanea 1 No 8

MIMM8C801V IC DANTE ALIGHIERI/SESTO S/G A030 Temporanea 1 No Cattedra

MIMM8CD01G IC P.THOUAR E L.GONZAGA/MILANO A030 Temporanea 1 No 14

MIMM8CR017 IC SORELLE AGAZZI/ MILANO A030 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8CT01V IC VITTORIO LOCCHI/MILANO A030 Temporanea 1 No Cattedra

MIMM8EJ019 ISTIT. COMP.VO V.LE LOMBARDIA A030 Temporanea 1 No 10

MIMM8EN01L 25 APRILE - CORMANO A030 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8FU01B I.C. GUIDO GALLI A030 Temporanea 1 No 14

Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità Oraria

MIMM8CH01V IC CONFALONIERI/MILANO A049 Temporanea 1 No 14

Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MICT700008 C.T.P. C/O I.C. P.ZA COSTA CINISELLO B. A060 Temporanea 1 No 9

MIMM83201X I.C. SETTIMO MILANESE A060 Temporanea 1 No 14

MIMM83301Q IC REGINA ELENA/SOLARO A060 Temporanea 1 No 8

MIMM849019 IC A.MANZONI A060 Temporanea 1 No 12

MIMM8A302G IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO P. A060 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8BD011 MILANO SPIGA ROSSARICASTIGLIONI A060 Temporanea 1 No 8

MIMM8BG01C IC MONTE GRAPPA/BUSSERO A060 Temporanea 1 No 8

MIMM8C6017 ICS "ALDA MERINI"/MILANO A060 Temporanea 1 No 8

MIMM8CC01Q IC Q. DI VONA/CASSANO D'ADDA A060 Temporanea 1 No 12

MIMM8D601T ISTITUTO COMP VIA DELLE BETULLE A060 Temporanea 1 No 14

MIMM8D801D IC PADERNO DUGNANO VIA MANZONI A060 Temporanea 1 No 8

MIMM8DD016 I.C. VIA GIACOSA 46/MILANO A060 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8EE01L I.C. MONTESSORI BOLLATE A060 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8FP01V I.C. VIA MAFFUCCI/MILANO A060 Temporanea 1 No 12

MIMM8FQ01P ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO FONTANA" A060 Temporanea 1 No 12

MIMM8GF01N IC VIA BOLOGNA /BRESSO A060 Annuale 1 Si 18

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO A060 - SC.SECONDARIA I GRADO

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO A028 - SC.SECONDARIA I GRADO

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO A030 - SC.SECONDARIA I GRADO

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO A049 - SC.SECONDARIA I GRADO



Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MIMM83301Q IC REGINA ELENA/SOLARO AA25 Temporanea 1 No 8

MIMM84701N IC A. STROBINO/CERRO MAGGIORE AA25 Temporanea 1 No 10

MIMM89301B IC ENRICO FERMI/SAN GIULIANO M AA25 Temporanea 1 No 12

MIMM8A901D G. RODARI AA25 Temporanea 1 No 12

MIMM8B501R IC A.MANZONI/POZZUOLO M AA25 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8D801D IC PADERNO DUGNANO VIA MANZONI AA25 Temporanea 1 No 12

MIMM8D9019 I.C.S. BONVESIN DE LA RIVA AA25 Temporanea 1 No 12

MIMM8FH01P IC VIA IV NOVEMBRE - PARABIAGO AA25 Temporanea 1 No 12

MIMM8GE01T I.C. VIA DON STURZO BRESSO AA25 Temporanea 1 No 10

Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità Oraria

MICT70900P C.T.P. C/O S.M.S. "TOSI" LEGNANO AB25 Annuale 1 No Cattedra

MICT71800D C.T.P. C/O I.C. VIA POLESINE MILANO AB25 Temporanea 1 No 9

MIMM822019 IC MANZONI/COLOGNO MONZESE AB25 Temporanea 1 No Cattedra

MIMM837013 IC FALCONE E BORSELLINO CASTANO AB25 Temporanea 1 No 12

MIMM84101P IC DON BOSCO/INVERUNO AB25 Annuale 1 No Cattedra

MIMM85601C IC ALDO MORO/CORBETTA AB25 Temporanea 1 No 9

MIMM882011 IC A. BENEDETTI MICHELANGELI AB25 Temporanea 1 No 12

MIMM8BB019 IC A. DIAZ/MILANO AB25 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8CJ01P IC M.GANDHI/TREZZANO ROSA AB25 Temporanea 1 No 9

MIMM8D001V IC IQBAL MASIH/MILANO AB25 Temporanea 1 No 9

MIMM8D702P IC ALLENDE PADERNO DUGNANO AB25 Temporanea 1 No 9

MIMM8E901X I.C. VIA PALESTRO AB25 Annuale 1 No Cattedra

MIMM8EC011 DON GNOCCHI - ARESE AB25 Temporanea 1 No Cattedra

MIMM8ER01X MARCO POLO AB25 Temporanea 1 No 12

MIMM8ET011 DA VINCI - CESANO BOSCONE AB25 Temporanea 1 No 15

MIMM8FL01G I.C. VIA IV NOVEMBRE CORNAREDO AB25 Temporanea 1 No 15

MIMM8FY01P I.C . "NAZARIO SAURO" AB25 Annuale 1 No Cattedra

Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MIMM83801V IC "VIA CAVOUR" CUGGIONO AC25 Temporanea 1 No 10

MIMM87601N IC. A. MANZONI/ ROSATE AC25 Temporanea 1 No 8

MIMM89001X IC FRANCESCHI/TREZZANO S/N AC25 Temporanea 1 No 12

MIMM89801E IC G.DEZZA/MELEGNANO AC25 Temporanea 1 No 12

MIMM8A201P IC EUGENIO CURIEL/PAULLO AC25 Temporanea 1 No 10

MIMM8BF01L RITA LEVI MONTALCINI AC25 Temporanea 1 No 10

MIMM8C401G IC L.CADORNA/MILANO AC25 Temporanea 1 No 12

MIMM8CC01Q IC Q. DI VONA/CASSANO D'ADDA AC25 Temporanea 1 No 12

MIMM8EG018 RITA LEVI MONTALCINI AC25 Temporanea 1 No 12

MIMM8FR01E ISTITUTO COMPRENSIVO AC25 Temporanea 1 No 8

Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MIMM873016 IC G.RODARI/ VERMEZZO CON ZELO AD25 Temporanea 1 No 8

MIMM8C1014 IC G. BORSI/MILANO AD25 Temporanea 1 No Cattedra

MIMM8DA01P LEONE TOLSTOJ AD25 Temporanea 1 No 12

MIMM8DF01T IC SANDRO PERTINI/MILANO AD25 Temporanea 1 No 8

MIMM8DS01E IC PRIMO LEVI/MILANO AD25 Temporanea 1 No 10

MIMM8FE017 I.C. DI BINASCO AD25 Temporanea 1 No Cattedra

MIMM8FY01P I.C . "NAZARIO SAURO" AD25 Annuale 1 No Cattedra

Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MIMM8FY01P I.C . "NAZARIO SAURO" AC56 Annuale 1 No Cattedra

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO AA25 - SC.SECONDARIA I GRADO

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO AB25 - SC.SECONDARIA I GRADO

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO AC25 - SC.SECONDARIA I GRADO

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO AD25 - SC.SECONDARIA I GRADO

DISPONIBILITA' CL.CONCORSO AC56 - SC.SECONDARIA I GRADO


